

اخبار

درخشش شرکت گاز مازندران در مسابقات قرآن و نهج البلاغه

نمایندگان قرآنی شرکت گاز مازندران توانستند دو رتبه برتر کشور را در رشته‌های قرآنت تحقیق و مفاهیم قرآن کریم در مرحله نهایی چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه (بهار در بهار) ویژه کارکنان و همسران کارکنان شرکت ملی گاز ایران کسب نمایند. سید حمزه عمادی مسئول دارالفقرآن شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه مرحله نهایی چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج‌البلاغه موسوم به «بهار در بهار» به میزبانی شرکت گاز استان مازندران از دوم تا پنجم خردادماه در مجتمع ورزشی و آموزشی نفت محمودآباد برگزار شد، اظهار کرد: مسابقات قرآن ویژه کارکنان و همسران کارکنان شرکت ملی گاز ایران با حضور بیش از ۲۲۰ نفر از برگزیدگان سراسر کشور و از جمله پنج نماینده شرکت گاز مازندران برگزار شد. وی با اشاره به افتخارآفرینی نمایندگان شرکت گاز مازندران در این دوره از مسابقات، ادامه داد: «سید رضا میرزاقلایی» در رشته قرآنت تحقیق حائز مقام سوم کشور شد؛ همچنین مهدیس رضایی خندکار» در رشته مفاهیم قرآن کریم مقام سوم کشور را کسب کرد. در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضور مسئولین برگزاری مسابقات انجام شد، برگزیدگان برتر هر رشته پوزیژه نمایندگان گاز مازندران با دریافت لوح تقدیر مورد تجلیل قرار گرفتند.

اهدای ۳۵ هزار برگ سند به مرکز اسناد یزد

یزد - صادقی مقدم - ۳۵ هزار برگ از مجموعه اسناد و کتاب‌های حجت‌الاسلام سید محمد کاظم مدرسی امام جمعه مرکزی یزد به صورت اسکن در اختیار مرکز اسناد و کتابخانه ملی استان قرار گرفت. این تعداد برگ از مجموعه اسناد و کتاب‌ها در قالب ۵۰۰ برگ سند و ۲۵۴ جلد کتاب به صورت اسکن در اختیار آرشیو ملی استان قرار گرفت. این اسناد و کتاب‌ها مشتمل بر تصاویر مجموعه هشت جلدی نسخه های خطی مربوط به مسجد فرط یزد مربوط به قرن های ۱۲ و ۱۳، تصاویر نسخه‌های خطی متعلق به سید محمد کاظم مدرسی مربوط به قرن های ۱۲ و ۱۳، تصاویر نسخه های خطی متعلق به آقای شیخ عباس طواری مربوط به قرن ۱۴، نسخه‌های عکسی سید محمد کاظم مدرسی مربوط به قرن های ۱۹الی ۱۳، تصویر اسناد شخصی آقای سید محمد کاظم مدرسی مربوط به قرن های ۱۹الی ۱۳ و تصویر اسناد شخصی سید محمد کاظم مدرسی(شیخ عباس طواری)می باشد.

برگزاری ۱۸ جلسه شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان در سال ۱۴۰۱

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از برگزاری ۱۸ جلسه شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان طی یک سال گذشته، با هدف هم افزایی بیشتر بین دستگاه های تابعه وزارت راه و شهرسازی در گلستان خبر داد.دومین جلسه شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان در سال ۱۴۰۲، با محوریت پیگیری مصوبات سفر کمیسیون عمرانی مجلس در سال گذشته برگزار شد.در ابتدای این جلسه مهندس مهدی ملک اظهار کرد: جلسات شورای هماهنگی موجب ایجاد هم افزایی بین ادارات تابعه وزارت راه و شهرسازی در استان و افزایش بهره وری ادارات می شود.وی افزود: در سال گذشته ۱۸ جلسه شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی در استان برگزار شده که این امر بیانگر گستردگی اقدامات و اهتمام مدیران کل دستگاه های تابعه وزارت راه و شهرسازی در حوزه کاری آنان است. مهندس ملک همچنین در این جلسه از سفر کمیسیون عمرانی مجلس شورای اسلامی به گلستان خبر داد و گفت: در سفر سال گذشته کمیسیون عمرانی مجلس به گلستان مواردی در حوزه های مختلف راه، بازرگانی شهری، احداث ساختمان های اداری و ... تصویب شده که تمامی این پروژه ها در صورت تخصیص اعتبار فعال هستند.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: برخی از این پروژه ها نیز، از قبیل روکش آسفالت، تعریض و بهسازی راه های روستایی استان، خلع ید و تعیین تکلیف شرکت آرمان طبیعت و در حال حاضر تکمیل و به بهره برداری رسیده است.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز :

امام (ره) مبتکر حرکتی خاص در یک مقطعی از زمان است

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز در نشست ستاد بزرگداشت سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام راحل و قیام خونین ۱۵ خرداد، بایبان اینکه امام (ره) مبتکر حرکتی خاص در یک مقطعی از زمان است، گفت: تغییر ساختار سیاسی به وجود آمده با ابتکار امام (ره) امروز پرچمدار مبارزه با ظلم و استبداد در جهان است.



کمت‌ر کسی فکر می‌کرد جریانی مانند انقلاب اسلامی به وجود بیاید، تغییر ساختار سیاسی به وجود آمده با ابتکار امام (ره)، امروز پرچم‌دار مبارزه با ظلم و استبداد در جهان است

بنیاد در مرقد امام (ره) جهت تجدید میثاق با آرمان‌های معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضور پرشور ایثارگران و کارکنان بنیاد در مراسم بزرگداشت سالگرد امام (ره) و تبلیغات محیطی از دیگر برنامه‌های بنیاد با مشارکت دیگر دستگاه‌ها در راستای گرامی بنیاد سالگرد رحلت امام (ره) است.

اعزام ایثارگران البرزی به مرقد امام (ره)
دبیر شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اسنان البرز در ادامه بایبان اینکه بنیاد ظرفیت اعزام ایثارگران به مرقد امام (ره) را دارد، گفت: با توجه به وضعیت جسمانی برخی ایثارگران در صورت همکاری و رزرو جایگاه، بنیاد آمادگی برنامه‌ریزی و اعزام ایثارگران به مرقد امام (ره) را دارد.

اعزام ایثارگران البرزی به مرقد امام (ره)
دبیر شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اسنان البرز در ادامه بایبان اینکه بنیاد ظرفیت اعزام ایثارگران به مرقد امام (ره) را دارد، گفت: با توجه به وضعیت جسمانی برخی ایثارگران در صورت همکاری و رزرو جایگاه، بنیاد آمادگی برنامه‌ریزی و اعزام ایثارگران به مرقد امام (ره) را دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد

هوشمندسازی کنتور برق ۱۵۴۰ مشترک

طی این مراسم عباس حسامی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه فعالیت در این حوزه ارزشمند و قابل قدرانی است، اظهار داشت: بهره مندی از دانش روز دنیا نیاز شرکت بوده و در حوزه مییزی داخلی دیگر سازمان‌ها و شرکت‌ها نیز می توانند از این کتاب بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه خوشبختانه شرکت دارای نیروی‌هایی توانمند، با استعداد و با دانش آکادمیک است، اضافه کرد: در بحث تالیف و ترجمه داشتن اطلاعات سطحی و دانستن صرف زبان خارجی کافی نبوده و نیاز به دانش فنی ترجمه و شناخت عمیق مطالب است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تاکید بر اینکه کارهای علمی مفید در عملکرد شرکت موثر و ارزشمند است، ادامه داد: برای ارتقای جایگاه علمی و عملیاتی شرکت باید با تفکر و اندیشه‌ای جدید در مسیر علم و تحقیق و دانش نو حرکت کرد.

تبریز - فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: به منظور رویت پذیری کنتورهای تکفاز خانگی و تجاری، کنتور برق ۱۵۴۰ مشترک هوشمندسازی شده است. عباس حسامی اظهار کرد: به منظور رویت پذیری کنتورهای تکفاز خانگی و تجاری ضمن فعال سازی پیمانکاران مربوطه، آکپیی از همکاران دفتر لوازم اندازه گیری تشکیل شد. وی با بیان اینکه موضوع هوشمندسازی کنتورهای برق خانگی از بهمن ماه سال ۱۴۰۱ آغاز شده است، افزود: با توجه به این موضوع تعداد ۲۱ مجتمع مسکونی، تجاری مشتمل بر ۱۵۴۰ مشترک با نصب مودم یا کنتور Gateway رویت‌پذیر شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه درصد قرائت کارکرد مشترکان مزبور بالای ۹۰ درصد است، ادامه داد: در هفته‌های آتی ضمن ادامه و تسریع روند نصب تجهیزات اندازه گیری در مجتمع‌های جدید، درصد قرائت کارکرد مشترکین موجود نیز بهبود داده خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه شرکت دارای نیروی‌هایی توانمند گفت: مدیریت شرکت از فکر و ایده جدید همکاران حمایت می کند. در مراسمی با حضور مدیرعامل و همکاران شرکت از کتاب «امیزی داخلی به زبان ساده» که توسط مهرداد سرکنش مدیر دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری شرکت ترجمه شده، رونمایی شد.



قابلیت اطمینان صددرصدی تاسیسات منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

فیروز خدائی، با اعلام این خبر گفت: این منطقه موفق شد در طول سال گذشته با نگهداشت صددرصدی قابلیت اطمینان، نیاز مصرف کنندگان داخلی (استانهای آذربایجان شرقی، غربی اردبیل و قسمت هایی از استانهای گیلان، زنجان و کردستان مربوط به حوزه استحفاظی منطقه) بصورت کامل تامین کند. خدائی افزود: انجام روتین های کالیبراسیون، بازرسی فنی، بروسکوپی، آنالیز روغن، آنالیز ارتعاشات و آنالیز دما در تاسیسات، بهره برراری از تاسیسات اندازه گیری جهت اندازه گیری خواص فیزیکی و شیمیایی گاز صادراتی، انجام روتین ۱۶۰۰۰ساعته توربین SGTF۰۰، اجرای Tube Cleaning ایستگاه اندازه گیری گاز نوردوز و بازرگان، پایش و اندازه گیری خواص فیزیکی و شیمیایی گاز صادراتی بصورت آنلاین جز اقدامات انجام یافته سال گذشته در ایستگاه ها می باشد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز همچنین انجام تعمیرات خط انتقال گاز ۳۰ اینچ تبریز /نوردوز در ۲۹ نقطه، عملیات اتصال نهایی و تزریق گاز خط لوله ۲۰ اینچ پری، انشعاب ۱۲ اینچ نیروگاه آریان ۲ زنجان و ۶ اینچ و ۸ اینچ سهند فلوت تبریز جمعا بطول ۱۰۱۰ متر، عملیات اسلیوگذاری (پک مورد)، تعویض شیره ۱۰ اینچ (سه مورد) را نیز از جمله اقدامات مهم انجام یافته دیگر طی این دوره اعلام کرد. ولتاژگیری ۱۰ هزار کیلوومتر از خطوط لوله منطقه ۸ عملیات

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اعلام کرد



تبریز - فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز از قابلیت اطمینان صددرصدی تاسیسات تقویت فشار گاز طی سال گذشته در این منطقه عملیاتی خبر داد.

اخبار

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد

افزایش هزار مگاواتی مصرف برق در خوزستان



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از افزایش هزار مگاواتی مصرف برق در خوزستان خبر داد. محمود دشت‌بزرگ گفت: در دوشنبه ۸ خرداد مصرف برق در خوزستان حدود هزار مگاوات نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش پیدا کرده است. وی افزود: مصرف شبکه برق خوزستان در روز دوشنبه به ۷ هزار و ۶۹۲ مگاوات رسید که در مقایسه ۶ هزار و ۷۰۸ مگاوات مدت مشابه در سال قبل، ۱۴.۷ درصد رشد داشته است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: مصرف شبکه برق خوزستان در روز یکشنبه نیز به ۷ هزار و ۵۲۸ مگاوات رسید که در مقایسه ۶ هزار و ۴۸۷ مگاوات مدت مشابه در سال قبل، هزار و ۴۱ مگاوات افزایش مصرف را نشان می‌دهد. دشت‌بزرگ بیان کرد: با توجه به ثبت دماهای بالای ۴۰ درجه، این افزایش مصرف که معادل تولید یک نیروگاه بزرگ مقیاس بوده، مربوط به بخش خانگی و استفاده از وسایل سرمایشی (کولر) است. وی گفت: خوزستان بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک بخش خانگی دارد که از وسایل سرمایشی استفاده می‌کنند و همین بار سرمایشی، مصرف عمده شبکه برق خوزستان را تشکیل می‌دهد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با تاکید بر لزوم رعایت الگوی مصرف برای حفظ پایداری شبکه برق، تصریح کرد: اگر هر کدام از مشترکین نمای کولر خود را بر روی نقطه آسایش ۲۴ درجه تنظیم و هر کولر غیرضروری را که ۳ کیلووات مصرف دارد از مدار خارج کنند، مصرف شبکه برق استان به تعادل می‌رسد و از خاموشی‌های ناخواسته جلوگیری می‌شود. دشت‌بزرگ با اشاره به پیش‌بینی وقوع دماهای ۵۰ درجه در خوزستان مردم را به مدیریت مصرف برق در دریافت مشوق و پاداش صرفه‌جویی در مصرف دتوت و از آنها خواست به مانند سال‌های قبل و یاور تلاشگران صنعت برق در حفظ پایداری شبکه برق باشند.

آغاز عملیات اجرایی نصب یک ترانس با ظرفیت ۱۲۵ مگاوات آمپر در پست اهواز یک

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از آغاز عملیات اجرایی نصب یک ترانس با ظرفیت ۱۲۵ مگاوات آمپر در پست اهواز یک خبر داد. محمود دشت‌بزرگ در بازدید از پست اهواز یک بیان کرد: یکی از ترانس‌های پست مذکور به علت حادثه از مدار خارج شده که در کمترین زمان ممکن با حضور گروه‌های عملیاتی، عملیات جایگزینی ترانس آسیب‌دیده آغاز شده است. وی افزود: یک دستگاه ترانس ۱۲۵ مگاواتی در حال مونتاژ در پست اهواز یک بوده و با کار شبانه روزی بنا است در مدت زمان یک هفته وارد مدار شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه پست ۲۳۰ به ۱۳۲ و ۳۳ کیلوولت اهواز ۴۶۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد، تصریح کرد: این پست نقش ویژه‌ای در تغذیه پست‌های ۱۳۲ کیلوولت مرکز شهر اهواز دارد و بار خانگی و صنایع این منطقه مهم شهر را تامین می‌کند. دشت‌بزرگ با بیان اینکه هزینه ترانس و عملیات نصب و راه‌اندازی آن حدود هزار میلیارد ریال است، توضیح داد: حادثه در صنعت برق به علت عملکرد فنی تجهیزات، پربراری و یا فرسودگی آنها امری ناگزیر و بعضا هزینه‌ساز است و با این وجود این آمادگی وجود دارد تا در کمترین زمان تجهیزات قدیمی با تجهیزات نو و به روز جایگزین شود تا در امر برق‌رسانی به مشترکین مشکلی به وجود نیاید. وی با درخواست همکاری مشترکین برای مدیریت مصرف برق، اضافه کرد: با همراهی مشترکین در کاهش مصرف برق، همانند سال‌های قبل تلاش می‌شود که عبور موفق و بدون خاموشی را به ثبت برسانیم. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

دربوداد شعر و خوشنویسی رضوی البرز عنوان شد

کتاب و کتابخوانی بهترین مسیر سعادت جامعه است

حجت الاسلام و المسلمین سعیدی گفت: در این روزها که عده ای سعی می کنند با رسانه های نوظهور امنیت جامعه را مخدوش کنند کتاب و کتابخوانی بهترین مسیر سعادت جامعه است. همزمان با دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی رویداد شعر و خوشنویسی رضوی در مجموعه فرهنگی میلاد کرج و با حضور محمدرضا اسفاری؛ مدیرکل ترویج کتابخوانی و امور فرهنگی نهاد کتابخانه های عمومی کشور، اردشیر آل عوض؛ مشاور عالی فرهنگی استاندار البرز ، علی معدنی پور؛ مدیرکل کتابخانه های عمومی استان البرز، حجت اله هراتی ؛ مدیرکل تعزیرات حکومتی استان، محمد مهربانی؛ مدیرخوزه هنری استان، حجت الاسلام والمسلمین علیرضا سعیدی؛ رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر کرج، مسئولین شهری و شهرستانی و چهره های خوشنام شعر و خوشنویسی استان البرز و کشور با عنوان « سطر هشتم» برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین سعیدی عضو شورای اسلامی شهر کرج با تقدیر از برگزاری این رویداد از سوی کتابخانه های عمومی استان البرز عنوان کرد: زنده نگه داشتن هنر و اندیشه ایران اسلامی در قالب برگزاری چنین رویدادهایی اقدامی موثر در توسعه فرهنگ ایرانی اسلامی است و در در میان دغدغه های شهری که وجود دارد حس خوبی را در این رویداد و در کنار هنرمندان و فرهیختگان تجربه کردم. رئیس کمیسیون شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه متأسفانه در شهر و کشور ما میدان و عرصه بدست ناخردان و ناهلان افتاده است افزود: کسانی که مبادی آداب نیستند میدان دار مسائل اجتماعی شده اند و این حقیقتی است که شهری سعادت‌مند است که بدست نخبگان و فرهیختگان سپرده شود و شهری که بدست نااهلان بی اقتد سقوط خواهد کرد. حجت الاسلام والمسلمین سعیدی در پایان با این عنوان که زمانی عنان کار بدست پدران، معلمان،استادیت، فرهیختگان و نخبگان بود و امروز برخی سلب‌ریتی های بی سواد و رسانه های خارجی معاند جامعه و نیز استاد جنودق، استاد ابوالقاسم حسینی، استاد نیکرم، رضا کرمانی، سعید وطن پرست، سمیه دمیرچی، علی ابراهیمی و سرکار خانم فلاح به هنرنمایی پرداخته و احادیث دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی را با خط و هنر اصیل ایرانی به تصویر کشیدند. همچنین گفتنی است به مناسبت دهه کرامت و روز دختر ، گرود سرود محفل ادبی کتابخانه عمومی کودک و نوجوان قاصدک شهرستان فریدس دو قطعه سرود زیبا را اجرا کردند.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام خبر داد

برنامه مدیریت مصرف ۴۵ مگاوات برق در ایلام تدوین شد

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: مدیریت مصرف ۴۵ مگاوات برق مشترکان حوزه‌های مختلف در سال جاری و اوج پیک مصرف در تابستان تدوین شده است. ولی الله ناصری با اعلام این خبر اظهار داشت: سال گذشته با ناطرازی عجیبی در صنعت برق روبرو بودیم و در این راستا فعالیت‌های گسترده‌ای با همکاری رسانه‌ها در سطح استان ایلام انجام شد که در حوزه خانگی باعث ۴.۵ درصد کاهش مصرف خانگی شد. وی با بیان اینکه بر اساس برنامه‌های وزارت نیرو تلاش این است که هیچ محدودیتی در خاموشی مشترکان نداشته باشیم، افزود: طرح سراسری پاداش صرفه‌جویی از اول خرداد ماه امسال اجرایی شده که تا آخر شهریورماه ادامه داد و بر اساس آن همه مشترکان می‌توانند با صرفه‌جویی در مصرف برق از پاداش برخوردار شوند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام یادآور شد: امسال ما باید ۴۵ مگاوات در برنامه‌های بار و مدیریت مصرف در استان داشته باشیم که عبارتی مدیریت مصرف در بخش‌های مختلف صنعت چهار، کشاورزی ۲۲، اداری هشت، تجاری سه، مولد سه و خانگی ۶ مگاوات است که باید با راهکارهای ارابه شده این مهم توسط مشترکان برای کاهش مصرف با ارابه مشوق‌ها لحاظ شود. ناصری با اشاره به طرح پاداش صرفه جویی خانگی بیان کرد: اگر مشترکان در حوزه خانگی تا نیم برابر الگوی مصرف و پله‌های بعدی (یک و نیم، ۲ و ۳ و نیم برابر الگوی مصرف) کاهش مصرف برق را داشته باشند به ازای هرکیلو وات ساعت تا ۲ هزار تومان که ۲۰ برابر قیمت فروش انرژی است، پاداش دریافت می‌کنند. وی اضافه کرد: در بخش صنعت نیز هر کدام از صنایع و شهرک‌های صنعتی به جای تعطیلات روز جمعه یا ایام پایان هفته که بتوانند در بازه غیر تعطیل هفته به میزان ۱۲ ساعت با ما همکاری داشته باشند، مشوق‌های خاصی در نظر گرفته شده است این هماهنگی در سال گذشته باعث شد هفت درصد تولید بیشتر به صنایع داشته باشیم. وی ادامه داد: در بخش کشاورزی نیز کشاورزانی که چاه‌ها را به مدت پنج ساعت مدیریت بار مصرف داشته باشند از ۱۹ ساعت برق رایگان در ماه بهره‌مند می‌شوند.



خود را کاهش دهند در این راستا برای همه ادارات کنتور هوشمند نصب شده و دستگاه‌های اجرایی استان توسط اکب‌های بازرسی پایش خواهند شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام به نقش بی‌بدیل رسانه‌ها در فرهنگ‌سازی مستمر و تأثیرگذار برای مصرف بهینه برق در جامعه اشاره کرد و افزود: اصحاب رسانه می‌توانند نقش تعیین کننده‌ای در آگاه‌سازی و اصلاح الگوی مصرف برق ایفا کند